
ZARZĄDZENIE NR 81/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 80/22 Burmistrza Nasielska z dnia 29 lipca 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02884CC3-BC05-4491-913F-0F9BB9F0AA35. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 81/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 900 058,61 0,00 4 900 058,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 058,61 10 000,00 280 058,61

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 10 000,00 25 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 630 000,00 -10 000,00 1 620 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
860 000,00 -10 000,00 850 000,00

750 Administracja publiczna 9 660 613,75 300,58 9 660 914,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 272 916,00 0,00 8 272 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 518,00 -35 000,00 214 518,00

4260 Zakup energii 150 000,00 30 000,00 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 2 000,00 152 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -13 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

75095 Pozostała działalność 315 695,75 -1 699,42 313 996,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 259,28 251,42 5 510,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 899,33 42,99 942,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
128,86 6,17 135,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 168,01 -2 000,00 31 168,01

801 Oświata i wychowanie 8 757 491,28 4 307,50 8 761 798,78

80113 Dowożenie uczniów do szkół 610 275,00 4 307,50 614 582,50

4300 Zakup usług pozostałych 610 275,00 4 307,50 614 582,50

74 681 680,83 4 608,08 74 686 288,91Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02884CC3-BC05-4491-913F-0F9BB9F0AA35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

